
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

Web: www.iclucatelli.gov.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc.: MCIC81500L

Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435

 

All’Albo 
Sito Web della scuola

Oggetto:   Decreoo aggud ucazuode  efdutia Progetto “Ippooerapua” Scdolaa 

                   Secod arua  a.sc. 2018/2019                              

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.I.  44/2001;

VISTO il D Lgs 50/2016;

VISTE le prescrizioni indicate nella letera di invito;

VISTE le oferte pervenute nei termini e con le modalità indicat;

VISTO il Verbale  della Commissione Tecnica per la valutazione delle oferte;

RITENUTO sulla base degli atti suddetti di dover procedere all’aggiudicazione definitiva;

DECRETA

Di affidare l’attuazione del Progetto “Ippoterapia 2019” per gli alunni H di Scuola Secondaria  a:

- Centro Sportivo Castel Lornano.

Il Dirigente Scolastco                     

                                                                                                                  Dot.ssa Mara Amico

MCIC81500L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000992 - 25/02/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da AMICO MARA

http://www.iclucatelli.gov.it/
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.it

		2019-02-26T12:12:19+0100
	AMICO MARA




